O critério de julgamento adotado será o maior desconto, observadas as exigências contidas
neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

1.3. A contratação ocorrerá em item único, conforme tabela constante do Termo de Referência.

1.4. O custo total estimado da contratação é de R$ 56.222,15 (cinquenta e seis mil duzentos e
vinte e dois reais e quinze centavos).

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA
2.1. A participação na presente dispensa eletrônica ocorrerá por meio do Sistema de Dispensa
Eletrônica, ferramenta informatizada integrante do Sistema de Compras do Governo Federal –